

Pret de valorificare masa lemnoasa - la drum auto - partida 2204 Acc Tasnad nr.2600147300720

Nr. crt.	Sortiment	U.M.	Cantit.	Pret apv f.TVA	Pret apv	Prest. servicii fara TVA	Prest. servicii	Pret minim de valorif.	Pret valorif. minim fara TVA	Pret valorif. minim cu TVA	Pret valorif. propus cu TVA	Pret tot. valorif. propus
1	L. lucru - Gorun, St. Ped. - >40 cm*	mc	4,82	599,41	2889,16	120,14	579,07	3468,23	719,55	856,26	750	3615,00
2	L. lucru - Gorun, St. Ped - 24 - 40 cm*	mc	32,21	505,75	16290,21	120,14	3869,71	20159,92	625,89	744,81	750	24157,50
3	L. lucru - Gorun, St. Ped- 18 - 24 cm	mc	14,53	304,38	4422,64	120,14	1745,63	6168,28	424,52	505,18	550	7991,50
4	L. lucru - Gorun, St Ped - 16 - 18cm	mc	10,15	304,38	3089,46	120,14	1219,42	4308,88	424,52	505,18	550	5582,50
5	L. lucru - Gorun St Ped - 12 - 16 cm	mc	3,9	304,38	1187,08	120,14	468,55	1655,63	424,52	505,18	550	2145,00
6	L. lucru - Gorun St Ped- < 12 cm	mc	0,92	140,48	129,24	120,14	110,53	239,77	260,62	310,14	350	322,00
7	Coaja L.L.	mc	10,95	2,00	21,90	120,14	1315,53	1337,43	122,14	145,35	150	1642,50
8	Craci	mc	21,71	30,38	659,55	120,14	2608,24	3267,79	150,52	158,05	233	5058,43
9	L. de foc	mc	288,14	30,38	8753,69	120,14	34617,14	43370,83	150,52	158,05	240	69153,60
10	L. lucru - Cer- >40 cm*	mc	0,06	222,73	13,36	120,14	7,21	20,57	342,87	408,02	500	30,00
11	L. lucru - Cer - 24 - 40 cm*	mc	4,17	141,74	591,06	120,14	500,98	1092,04	261,88	311,64	450	1876,50
12	L. lucru - Cer - 18 - 24 cm	mc	2,6	91,12	236,91	120,14	312,36	549,28	211,26	251,40	385	1001,00
13	L. lucru - Cer - 16 - 18 cm	mc	1,67	91,12	152,17	120,14	200,63	352,80	211,26	251,40	260	434,20
14	L. lucru - Cer - 12 - 16 cm	mc	1,06	91,12	96,59	120,14	127,35	223,94	211,26	251,40	250	265,00

15	L. lucru - Cer - <12 cm	mc	0,53	40,5	21,47	120,14	63,67	85,14	160,64	191,16	171	90,63
16	Coaja L.L.	mc	2,53	2,00	5,06	120,14	303,95	309,01	122,14	145,35	127	321,31
17	Craci	mc	6,64	27,42	182,07	120,14	797,73	979,80	147,56	154,94	156	1035,84
18	L. de foc	mc	52,04	27,42	1426,94	120,14	6252,09	7679,02	147,56	154,94	250	13010,00
19	L. lucru - Carpen - >40 cm*	mc	0	163,9	0,00	120,14	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	448	0,00
20	L. lucru - Carpen - 24 - 40 cm*	mc	0	145,15	0,00	120,14	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	400	0,00
21	L. lucru - Carpen - 18 - 24 cm	mc	0	70,25	0,00	120,14	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	380	0,00
22	L. lucru -Carpen - 16 - 18 cm	mc	0,03	70,25	2,11	120,14	3,60	5,71	190,39	226,56	100	3,00
23	L. lucru - Carpen - 12 - 16 cm	mc	0,04	70,25	2,81	120,14	4,81	7,62	190,39	226,56	100	4,00
24	L. lucru - Carpen- <12 cm	mc	0,04	46,84	1,87	120,14	4,81	6,68	166,98	198,71	100	4,00
25	Coaja L.L.	mc	0,01	2,00	0,02	120,14	1,20	1,22	122,14	145,35	100	1,00
26	Craci	mc	0,07	37,44	2,62	120,14	8,41	11,03	157,58	165,46	100	7,00
27	L. de foc	mc	0,56	37,44	20,97	120,14	67,28	88,24	157,58	165,46	100	56,00
28	Total - vol. brut	mc	459,38		40198,95		55189,91	95388,86				137807,51
29	Total - vol. net	mc	445,89									137807,51

Nota: Preturile de valorificare contin c/v prestarilor de serviciu - exploatare forestiera.

Masa lemnoasa cu * se va valorifica prin licitatie, dupa sortarea calitativa in platforma primara.

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
CONSILIER LOCAL
KATONA PETRU**

**CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL,
IOANA- FLORINA PETRUȘE**